

SL Holding af 28.04.2004 ApS

c/o Christensen Kjarulff, Østbanegade 123, 2100 København Ø

CVR-nr. 27 72 40 51

Årsrapport

1. januar - 31. december 2025

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 20. april 2026.

Søren Nystrom Rasted
Dirigent

Member of  Nexia

 REVISORGRUPPEN DANMARK



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2025	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	14



Selskabsoplysninger

Selskabet SL Holding af 28.04.2004 ApS
c/o Christensen Kjærulff
Østbanegade 123
2100 København Ø

CVR-nr.: 27 72 40 51
Stiftet: 28. april 2004
Hjemsted: København
Regnskabsår: 1. januar 2025 - 31. december 2025

Direktion Søren Nystrøm Rasted
Lene Grawford Nystrøm Rasted

Revision Christensen Kjærulff
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab
Østbanegade 123
2100 København Ø

Dattervirksomheder Vandforsyningen ApS, København
Waterworks Music ApS, København

Kapitalinteresse Investeringselskabet af 04.11.2005 ApS, København



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af investering og hermed beslægtet virksomhed.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 12.913 t.kr. mod 11.737 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 11.110 t.kr. mod 11.808 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.



Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Note	2025 kr.	2024 kr.
Bruttofortjeneste	12.912.538	11.737.201
1 Personaleomkostninger	-2.723.295	-1.510.604
Driftsresultat	10.189.243	10.226.597
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	3.184.855	3.718.247
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	166.725	146.826
2 Øvrige finansielle omkostninger	-131.389	-24.193
Resultat før skat	13.409.434	14.067.477
Skat af årets resultat	-2.299.088	-2.259.510
Årets resultat	11.110.346	11.807.967
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	2.829.485	3.718.248
Udbytte for regnskabsåret	0	12.000.000
Overføres til overført resultat	8.280.861	0
Disponeret fra overført resultat	0	-3.910.281
Disponeret i alt	11.110.346	11.807.967



Balance 31. december

Aktiver		2025	2024
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver			
3	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	4.335.804	3.813.110
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>4.335.804</u>	<u>3.813.110</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>4.335.804</u>	<u>3.813.110</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	5.861.131	4.181.444
	Tilgodehavende selskabsskat	2.128.978	675.490
	Andre tilgodehavender	<u>21</u>	<u>0</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>7.990.130</u>	<u>4.856.934</u>
	Likvide beholdninger	<u>5.103.031</u>	<u>9.193.769</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>13.093.161</u>	<u>14.050.703</u>
	Aktiver i alt	<u>17.428.965</u>	<u>17.863.813</u>



Balance 31. december

Passiver

<u>Note</u>	2025 kr.	2024 kr.
Egenkapital		
Virksomhedskapital	175.000	175.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	3.440.975	3.411.490
Overført resultat	12.624.515	1.543.654
Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	12.000.000
Egenkapital i alt	<u>16.240.490</u>	<u>17.130.144</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	50.000	58.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	125.422
Anden gæld	1.138.475	550.247
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.188.475</u>	<u>733.669</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>1.188.475</u>	<u>733.669</u>
Passiver i alt	<u>17.428.965</u>	<u>17.863.813</u>

5 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.



Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital k	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis- metode k	Overført resul- tat k	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret k	I alt k
Egenkapital 1. januar 2024	175.000	426.575	4.720.602	0	5.322.177
Resultatandel	0	3.718.248	-3.910.281	12.000.000	11.807.967
Udloddet udbytte	0	-733.333	733.333	0	0
Egenkapital 1. januar 2025	175.000	3.411.490	1.543.654	12.000.000	17.130.144
Udloddet udbytte	0	0	0	-12.000.000	-12.000.000
Resultatandel	0	2.829.485	8.280.861	0	11.110.346
Udloddet udbytte	0	-2.800.000	2.800.000	0	0
	175.000	3.440.975	12.624.515	0	16.240.490



Noter

	2025	2024
	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	2.708.502	1.492.971
Andre omkostninger til social sikring	4.752	7.524
Personalemkostninger i øvrigt	<u>10.041</u>	<u>10.109</u>
	<u>2.723.295</u>	<u>1.510.604</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>3</u>	<u>3</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	3.050	0
Andre finansielle omkostninger	<u>128.339</u>	<u>24.193</u>
	<u>131.389</u>	<u>24.193</u>



	31/12 2025	31/12 2024
	kr.	kr.
3. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. januar	756.991	331.621
Kostpris 31. december	756.991	331.621
Opskrivninger 1. januar	3.481.489	496.576
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	2.759.486	3.718.246
Udbytte	-2.800.000	-733.333
Opskrivninger 31. december	3.440.975	3.481.489
Modregnet i tilgodehavender	137.838	0
Modregnet i tilgodehavender og hensatte forpligtelser	137.838	0
Regnskabsmæssig værdi 31. december	4.335.804	3.813.110

Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

		Egenkapital	Årets resultat	Regnskabs- mæssig værdi hos SL Holding af 28.04.2004 ApS
	Ejerandel	kr.	kr.	kr.
Vandforsyningen ApS, København	67 %	6.503.704	5.203.751	4.335.804
Waterworks Music ApS, København	67 %	-735.119	-954.830	0
		5.768.585	4.248.921	4.335.804



Noter

	31/12 2025	31/12 2024
	kr.	kr.
4. Kapitalinteresse		
Kostpris 1. januar	70.001	70.001
Kostpris 31. december	70.001	70.001
Nedskrivninger 1. januar	-70.001	-70.001
Nedskrivninger 31. december	-70.001	-70.001
Regnskabsmæssig værdi 31. december	0	0

Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport

		Egenkapital	Årets resultat	Regnskabs- mæssig værdi hos SL Holding af 28.04.2004 ApS
	Ejerandel	kr.	kr.	kr.
Investeringselskabet af 04.11.2005 ApS, København	50 %	-4.000	0	0
		-4.000	0	0

5. Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

Eventualforpligtelser

Selskabet har afgivet indeståelseserklæring på tilgodehavende hos datterselskabet Waterworks Music ApS 138 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildebeskatning på renter, royalties og udbytter.


